[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2018 № 407
 пгт. Сосьва

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по созданию, развитию, внедрению и эксплуатации технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 19.07.2016 № 560 «О создании межведомственной рабочей группы по созданию, развитию, внедрению и эксплуатации технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Сосьвинского городского округа
В связи с изменениями в кадровом составе администрации Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по созданию, развитию, внедрению и эксплуатации технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 19.07.2016 № 560 «О создании межведомственной рабочей группы по созданию, развитию, внедрению и эксплуатации технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Сосьвинского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий», разместить на сайте администрации Сосьвинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                           Г.Н.Макаров
	Утверждено
 постановлением администрации

 Сосьвинского городского округа

 от 06.06.2018 № 407

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по созданию, развитию, внедрению и эксплуатации технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Сосьвинского городского округа
	Руководитель рабочей группы

	1.
	Киселев Артем Владимирович
	Первый заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа

	Заместитель председателя

	2.
	Неглядюк Эдуард Сергеевич
	Директор МКУ «Управление гражданской защиты и хозяйственного обслуживания Сосьвинского городского округа»

	Секретарь рабочей группы

	3.
	Евдокимов Александр Викторович
	начальник службы ЕДДС МКУ «Управление гражданской защиты и хозяйственного обслуживания Сосьвинского городского округа».

	Члены рабочей группы

	4.
	Титова Виктория Викторовна
	Заведующий отделом социально-экономического развития администрации Сосьвинского городского округа

	5.
	Ахметзянов Альберт Ривяльевич
	Начальник станции ЛПДС «Сосьва» Урайского УМН

 (по согласованию)

	6.
	Сысоев Виктор

Сергеевич
	Начальник ОеП №18 (дислокация пгт Сосьва)
МО МВД России «Серовский» (по согласованию)

	7.
	Капылов Виталий Александрович
	Начальник ОеП №19 (дислокация п. Восточный)

МО МВД России «Серовский» (по согласованию)

	8.
	Еманов Максим Викторович
	Начальник ОНД Серовского ГО, Сосьвинского ГО, Гаринского ГО, УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области
(по согласованию)

	9.
	Лобанов Алексей Витальевич
	Начальник ГКПТУ СО «отряд противопожарной службы № 6» Свердловской области (по согласованию)

	10.
	Ворошилов Олег Александрович
	Начальник УТУ ПАО Ростелеком МЦТЭТ г. Краснотуринска ЛТЦ Серовского района (по согласованию)

	11.
	Елсуков Александр Витальевич
	Специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности МКУ «Управление гражданской защиты и хозяйственного обслуживания Сосьвинского городского округа»

	12.
	Щербенюк Юрий Андреевич
	Начальник территориального отдела МКУ «Управление гражданской защиты и хозяйственного обслуживания Сосьвинского городского округа»